
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
м листопада 2022 р. Новоайдар

Про внесення змін до
розпорядження від 2Ц03.2022 № 36

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 
статтями 4, 9, 15 Закону України «Про правовий режим воєнного стану», пунктом 2 
Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», з метою приведення у відповідність до чинного 
законодавства, зобов’язую:

1. Внести зміни до розпорядження від 21.03.2022 № 36, виклавши п.2 та п. З 
розпорядження в наступній редакції:

«п. 2. Укласти з Назарько Світланою Леонідівною трудовий договір.
п.З. Контроль за виконанням розпорядження покладаю на першого 

заступника голови райдержадміністрації ПЕРОВА Олександра.»
♦

2. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова Щастинської

районної військової а
державної адміністраї

Тетяна НОВИКОВА


